АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   06.08.2021                                                                                                                             № 625
с. Троицкое
Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов учреждений бюджетной сферы

В целях более эффективного использования бюджетных средств, уменьшения расходов на содержание учреждений бюджетной сферы
постановляю:
1.
Утвердить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов
на 2021 год.

2. Утвердить прилагаемые лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов на 2022 год и плановый период 2023, 2024 год.
3. Рекомендовать главам Администраций сельсоветов, главам сельсоветов, руководителям учреждений бюджетной сферы:
усилить контроль за физическими объемами потребления коммунальных услуг в целях рационального использования бюджетных средств;

обеспечить представление ежемесячной отчетности о расходовании топливно-энергетических ресурсов в разрезе потребителей в срок до 5 числа месяца следующего за отчетным в отдел жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района.
4. Отменить постановление Администрации Троицкого района Алтайского края от 15.10.2019 №756 «Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов на 2020, 2021, 2022 год».

5. Отменить постановление Администрации Троицкого района Алтайского края от 18.11.2020 №677 «О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов на 2020, 2021, 2022 год».

6. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

7.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.

Глава района

                                И.В. Краснов
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Троицкого района Алтайского края

06.08.2021 № 625
Лимиты

потребления топливно-энергетических ресурсов на 2021 год
	№ п/п
	Наименование бюджетных учреждений
	Эл.эн.
	Тепловая энергия
	Природный газ
	Уголь (марка ДР)
	Уголь (марка БР)
	Дрова
	Вода

	кВт
	Гкал
	тыс.м3
	тонн
	тонн
	м3
	м3

	1
	Администрация Троицкого района
	41000
	260
	-
	-
	-
	-
	460

	2
	Комитет Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике
	8500
	-
	4,0
	-
	-
	-
	120

	3
	МБОУ ДОД "Детская школа искусств"
	9000
	-
	-
	-
	-
	-
	130,0

	4
	МБУК "ТМЦКС"
	100300
	-
	63,5
	-
	-
	-
	920

	5
	МБОУ "Троицкая  средняя общеобразовательная школа №1"
	55000
	-
	92,2
	-
	-
	-
	850

	6
	МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»
	534 400,0
	-
	225,0
	-
	1474,2
	4,0
	8 250,0

	7
	МБОУ ДОД «Детско – юношеский центр»
	14500
	-
	-
	-
	-
	-
	170,0

	8
	МБОУ «Боровлянская средняя общеобразовательная школа»
	63 500,0
	-
	-
	-
	444,9
	-
	800,0

	9
	МБОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа»п.Беловский
	75 000,0
	-
	-
	-
	378,1
	-
	850,0

	10
	МБОУ «Заводская средняя общеобразовательная школа»
	34 400,0
	-
	-
	-
	309,0
	-
	1 100,0

	11
	МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»
	66 200,0
	-
	-
	-
	303,1
	-
	700,0

	12
	МБФСУ «Центр физической культуры и спорта» Троицкого района
	35500
	-
	45,5
	-
	8,0
	-
	300

	13
	МБДОУ «Троицкий детский сад №1» «Родничок»
	383 800,0
	200,0
	103,4
	-
	771,8
	-
	6 010,0

	14
	Комитет Троицкого района Алтайского края по социальной политике
	9500
	95
	-
	-
	-
	-
	-

	15
	Беловская с/а  всего
	22 150,0
	-
	25,0
	-
	116,4
	30,0
	2 085,0

	16
	Боровлянская с/а всего
	5 000,0
	-
	-
	-
	91,0
	30,0
	550,0

	17
	Гордеевская с/а
	4 300,0
	-
	-
	35,9
	-
	18,0
	200,0

	18
	Ереминская с/а
	13 000,0
	-
	-
	-
	141,6
	5,0
	950,0

	19
	Заводская с/а
	4 000,0
	-
	-
	-
	22,2
	48,0
	600,0

	20
	Зеленополянская с/а
	5 300,0
	-
	-
	-
	103,3
	10,0
	950,0

	21
	Кипешинская с/а
	2 500,0
	-
	4,7
	-
	11,7
	10,0
	120,0

	22
	Петровская с/а
	5 400,0
	-
	-
	-
	104,1
	29,0
	630,0

	23
	Хайрюзовская с/а
	26 470,0
	12,0
	-
	-
	476,4
	40,0
	2 787,0

	24
	Троицкая с/а
	58 800,0
	-
	67,3
	-
	-
	-
	100,0

	25
	Южаковская с/а
	4 000,0
	-
	-
	-
	73,9
	25,0
	-

	ВСЕГО:
	1581520
	567
	630,6
	35,9
	4829,7
	236
	29632

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Троицкого района Алтайского края

06.08.2021 № 625
Лимиты

потребления топливно-энергетических ресурсов
на 2022 и плановый период 2023, 2024 годы

	№ п/п
	Наименование бюджетных учреждений
	Эл.эн.
	Тепловая энергия
	Природный газ
	Уголь (марка ДР)
	Уголь (марка БР)
	Дрова
	Вода

	кВт
	Гкал
	тыс.м3
	тонн
	тонн
	м3
	м3

	1
	Администрация Троицкого района
	41000
	260
	-
	-
	-
	-
	460

	2
	Комитет Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике
	8500
	-
	4,0
	-
	-
	-
	120

	3
	МБОУ ДОД "Детская школа искусств"
	9000
	-
	-
	-
	-
	-
	130,0

	4
	МБУК "ТМЦКС"
	100300
	-
	63,5
	-
	-
	-
	920

	5
	МБОУ "Троицкая  средняя общеобразовательная школа №1"
	55000
	-
	92,2
	-
	-
	-
	850

	6
	МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»
	534 400,0
	-
	225,0
	-
	1474,2
	4,0
	8 250,0

	7
	МБОУ ДОД «Детско – юношеский центр»
	14500
	-
	-
	-
	-
	-
	170,0

	8
	МБОУ «Боровлянская средняя общеобразовательная школа»
	63 500,0
	-
	-
	-
	444,9
	-
	800,0

	9
	МБОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа»п.Беловский
	75 000,0
	-
	-
	-
	378,1
	-
	850,0

	10
	МБОУ «Заводская средняя общеобразовательная школа»
	34 400,0
	-
	-
	-
	309,0
	-
	1 100,0

	11
	МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»
	66 200,0
	-
	-
	-
	303,1
	-
	700,0

	12
	МБФСУ «Центр физической культуры и спорта» Троицкого района
	35500
	-
	45,5
	-
	8,0
	-
	300

	13
	МБДОУ «Троицкий детский сад №1» «Родничок»
	383 800,0
	200,0
	103,4
	-
	771,8
	-
	6 010,0

	14
	Комитет Троицкого района Алтайского края по социальной политике
	9500
	95
	-
	-
	-
	-
	-

	15
	Беловская с/а  всего
	22 150,0
	-
	25,0
	-
	116,4
	30,0
	2 085,0

	16
	Боровлянская с/а всего
	5 000,0
	-
	-
	-
	91,0
	30,0
	550,0

	17
	Гордеевская с/а
	4 300,0
	-
	-
	35,9
	-
	18,0
	200,0

	18
	Ереминская с/а
	13 000,0
	-
	-
	-
	141,6
	5,0
	950,0

	19
	Заводская с/а
	4 000,0
	-
	-
	-
	22,2
	48,0
	600,0

	20
	Зеленополянская с/а
	5 300,0
	-
	-
	-
	103,3
	10,0
	950,0

	21
	Кипешинская с/а
	2 500,0
	-
	4,7
	-
	11,7
	10,0
	120,0

	22
	Петровская с/а
	5 400,0
	-
	-
	-
	104,1
	29,0
	630,0

	23
	Хайрюзовская с/а
	26 470,0
	12,0
	-
	-
	476,4
	40,0
	2 787,0

	24
	Троицкая с/а
	58 800,0
	-
	67,3
	-
	-
	-
	100,0

	25
	Южаковская с/а
	4 000,0
	-
	-
	-
	73,9
	25,0
	-

	ВСЕГО:
	1581520
	567
	630,6
	35,9
	4829,7
	236
	29632